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Kyselyn perustiedot

Kaukajärven ja Annalan kaupunginosaohjelman vuoden 2024 asukaskysely oli avoinna 
helmikuussa 12.2.-25.2.2024.Vastauksia kertyi 479 kpl.

Kyselyn tausta ja tarkoitus

Kyselyllä tiedusteltiin asukkailta tarkennuksia kaupungin tämän vuoden suunnitelmiin 
Kaukajärven ja Annalan alueille. Kyselyssä olivat mukana Haiharan kartanon alueen 
kehittäminen, Kaukajärven vapaa-aikatalon ulkokuntosali, valaistus, sekä luonnonhoidon 
talkoiden kohteet.



Yhteenveto vastauksista
Valaistuksesta tehtiin huomioita Kaukajärven alueella 
eniten vapaa-ajan viettoon liittyville paikoille ja reiteille, 
kuten Isolammin sekä Isolammenpuiston ympäristöön ja 
Kaukajärven rannassa Grahninpuiston rantareitille. 
Annalassa puutteita merkattiin erityisesti Karosenkoulun 
kentän ja Karosenpuiston ulkokuntosalin ympäristöön. 
Täysin puuttuvaa valaistusta raportoitiin eniten 
Riihiniemen alueelle sekä Kuminakadulta ja Kuminapolulta 
lähtevillä kävelyreiteillä. 

Vastaajista kolmasosa oli käyttänyt Kaukajärven vapaa-
aikatalon ulkokuntosalia viimeisen vuoden aikana. 
Laitteiden uusimista toivottiin ja tärkeimmiksi 
ominaisuuksiksi uudistamisessa nähtiin helppokäyttöisyys, 
laitteiden määrä ja riittävä vastus. Toivotuimpia laitteita 
olivat jalkakyykky säädettävillä painoilla, crosstrainer eli 
ellipsilaite ja tasapainolauta.

Lähes 80% vastaajista oli käynyt Haiharassa viimeisen 
vuoden aikana. Vastaajat toivoivat ja ideoivat Haiharaan 
ylivoimaisesti eniten erilaisia tapahtumia, esimerkiksi 
kirppiksiä, myyjäisiä ja konsertteja tai keikkoja. Myös 
ympärivuotinen kahvilatoiminta oli hyvin suosittu toive. 
Vastauksista välittyi kuva Haiharan kahvilasta tärkeänä 
alueen kohtaamispaikkana.

Kysymykseen vieraslajitalkoiden järjestyspaikoista ja 
kitkettävistä lajeista tehtiin yhteensä 181 paikkamerkintää. 
Ylivoimaisesti eniten haluttiin talkoilla jättipalsamin parissa 
- erityisesti Isolammin rantojen ja ylipäänsä 
Isolammenpuistossa. Toiseksi suosituin vieraslaji talkoiden 
kohteeksi on komealupiini, jota niinikään mieluiten 
kitkettäisiin Isolammenpuistossa.



Valaistus



Valaistus
Valaistuksen osiossa asukkaat pääsivät raportoimaan kartalle 
katuvalaistuksen puutteita  Kaukajärven ja Annalan alueilta. 
Vastauksia tähän kertyi  333 kpl. Kyselyssä vastaajat saivat 
merkitä kartalle kohtia tai reittejä, joissa heidän mielestään on 
valaistusta liian vähän, valaistus puuttuu kokonaan, valaistus 
on rikki/sammunut, valot palavat keskellä päivää tai he ovat 
havainneet jonkin muun puutteen. 

Ylivoimaisesti eniten toivottiin lisää valaistusta vapaa-ajan 
viettoon liittyville paikoille ja reiteille. Kaukajärvellä tällaisia 
kohteita olivat Isolammin sekä Isolammenpuiston ympäristö ja 
Kaukajärven rannassa Grahninpuiston rantareitti. Täysin 
puuttuvaa valaistusta raportoitiin eniten Riihiniemen alueelta.

Annalassa lisävalaistustoiveet kohdistuivat erityisesti Karosen 
koulun kentän sekä Karosenpuiston ulkokuntosalin 
ympäristöön.  Täysin puuttuvaa valaistusta raportoitiin eniten 
Kuminakadulta ja Kuminapolulta lähtevillä kävelyreiteillä sekä 
Kukkaniitynkadun ja Pitkäniitynkadun rajaamalla asuinalueella. 

valaistus puuttuu kokonaan

    valaistus on rikki tai sammunut

    valaistusta on liian vähän

    valot palavat keskellä päivää

    joku muu (ei tarkennusta)



Ulkokuntosali



Ulkokuntosali
Kaukajärven ja Annalan asukaskyselyn kysymykseen ulkokuntosalin käytöstä vastasi yhteensä 477 henkeä (kysymys oli 
pakollinen). Vastaajista 161 henkeä (33,8%) oli käyttänyt Kaukajärven vapaa-aikatalon ulkokuntosalia viimeisen 12 kk:n 
aikana. 97 vastaajaa  (20,3%) eivät ole käyttäneet ulkokuntosalia, mutta halusivat ilmaista mielipiteensä sen 
kehittämisestä. 219 vastaajaa (45,9%) ei ollut käyttänyt ulkokuntosalia eikä kertonut näkemystään sen laitteiden 
uusimisen suhteen.

Kaikista mielipiteensä ilmaisseista vastaajista (käyttäjät ja ei-käyttäjät) laitteiden uusimista kannatti 78%. Asteikolla 1-6 
(pienempi luku tarkoittaa suurempaa tärkeyttä) vastaajat arvottivat ulkokuntosalin tärkeimmiksi ominaisuuksiksi 
helppokäyttöisyyden (keskiarvoinen tärkeysjärjestysluku 1.59), laitteiden määrän (ka. 2.58) sekä riittävän vastuksen (ka. 
2.92).

Kaikkien vastanneiden kesken toivotuimpien ulkokuntosalilaitteiden TOP 3:n muodostivat:
 

1. Jalkakyykky, jossa säädettävät painot (62 ääntä)
2. Crosstrainer eli ellipsilaite sykettän nostavaan, aerobiseen harjoitteluun (46 ääntä) sekä
3. Tasapainolauta tasapainoharjoitteluun (43 ääntä).



Vieraslajit



Vieraslajit
Kyselyssä oli mahdollisuus merkitä kartalle paikkoja, joissa vastaaja olisi kiinnostunut 
osallistumaan vieraslajitalkoisiin tietyn vieraslajin parissa. Tähän osioon tehtiin yhteensä 
181 paikkamerkintää. Ylivoimaisesti eniten haluttiin talkoilla jättipalsamin parissa (64 
karttamerkintää). Lähes puolet (29 kpl) jättipalsamia koskevista merkinnöistä keskittyi 
Isolammin rantojen ja viereisen Isolammenpuiston ympäristöön. Lisäksi jättipalsami sai 
useampia merkintöjä Hikivuorenpuiston ja sen Kaukajärven rantaviivan alueella (6 kpl) 
sekä Karimaankadulta kohti Juvankatua jatkuvan polun ympäristössä (7 kpl).

Toiseksi suosituin vieraslaji talkoiden kohteeksi on komealupiini (26 karttamerkintää), 
jota niinikään mieluiten kitkettäisiin Isolammenpuistossa (8 kpl) ja Hikivuorenpuiston ja 
sen Kaukajärven rantaviivan alueella (3 kpl). 

Kurtturuusua ilmoitettiin kuuteen sijaintiin ja sekä mustapää- että espanjansiruetanaa 
viiteen sijaintiin (etanat merkattiin usein samoihin paikkoihin). 

Isolammenpuiston alueelle (Isolammen eteläpuolelle) on merkattu lähes kaikkia 
kysyttyjä vieraslajeja, mikä tekee siitä kyselyn perusteella kaikista toivotuimman paikan 
ylipäänsä vieraslajitalkoilulle. Muita tiheimpään merkattuja sijainteja ovat Kaukajärven 
ranta-alue Riihiniemestä Annalan uimapaikalle, Tammipuisto sekä Karimaanpuisto. 



Jättipalsami
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Jättipalsami merkattiin kartalle yhteensä 64 
kertaa. Merkatut alueet ovat suurilta osin 
samoja, joihin merkattiin myös esim. 
komealupiinia, kurtturuusuja ja mustapää- ja 
espanjansiruetanoita. 

Jättipalsamihavaintoja tarkennettiin avoimissa 
vastauksissa mm.  viljelypalstojen läheisyyteen 
(Isoniitynpolulla ja Saarenvainionkadun takaisella 
alueella) sekä Pitkäniitynpolun ja 
Solkiniitynkadun välisen kävelytien ojanvarret.

Isolammen ympäristössä 
(kaikilla suunnilla) on 29 
jättipalsamille merkattua 
aluetta. Haiharan kartanon ja 

Kaukajärven rannan 
väliselle alueelle osuu 
kuusi merkattua 
aluetta.

Juvankadun eteläpuolelle 
Karimaanpuistoon osuu 
seitsemän merkattua aluetta.



Haiharan alue



Haihara: Tiivistelmäsivu 
377 vastaajaa (79%) oli käynyt Haiharassa viimeisen vuoden 
aikana. Suurin osa oli käynyt kesäkahvilassa, tapahtumissa tai 
ulkoilun merkeissä. Viidesosa vastaajista (21%) ei ollut käynyt 
viimeisen vuoden aikana Haiharassa ja he kertoivat, etteivät 
tienneet mitä alueella voisi tehdä tai mitä siellä tapahtuu, tai 
tarjonta ei ollut itselle kiinnostavaa.

Vastaajat toivoivat ja ideoivat Haiharaan ylivoimaisesti eniten 
erilaisia tapahtumia, esim. kirppiksiä, myyjäisiä ja konsertteja tai 
keikkoja. Myös erilaiset aktiviteetit, harrastukset ja kerhot olivat 
erittäin toivottuja. Näyttelyt, taide ja kulttuuri eri ikäryhmille 
suunnaten - Haiharalta odotetaan jatkossakin musiikkia, teatteria 
ja näyttelyitä. Ympärivuotinen kahvilatoiminta oli hyvin suosittu 
toive. Vastauksista välittyi kuva Haiharan kahvilasta tärkeänä 
alueen kohtaamispaikkana.

Vastauksista esiin nousseet teemat (+suuntaa-antavat toive-
/ideamäärät): 

Tapahtumat (415)
(Muut kuin taidetapahtumat, esim. konsertit, kirppikset)

Aktiviteetit, harrastukset ja kerhot (222)
(Liikunta, askartelu, käsityöt, jne.)

Näyttelyt, taide ja kulttuuri (187)
Kahvila/ravintola/kioskitoiminta (166)
(Erityisesti ympärivuotinen toiminta ja kahvilaan yhdistetyt toiminnot, 
esim. pihapelien vuokraus tai minikeikat)

Lapset ja perheet (145)
(Leikkipuiston parantelu, perhetapahtumat, jne.)

Luonto ja pihapiiri (101)
(Kasvillisuutta, opastusta, retkiä, jne.)

Palvelut (25)
Historia (15)
(Alueen historian näkyvämpi esiin tuominen)

Tiedotus  (11)
Tilat (7)
Lisäksi oli yleisiä kommentteja (62) 
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